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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,00 m2,

Lublin, Sławin

Cena 2 300 zł

Przedstawiam mieszkanie na wynajem, położone w spokojnej dzielnicy Sławin przy ul. Relaksowa. 

Nieruchomość licząca 43m2 składa się z 2 nieprzejściowych pokoi, przedpokoju z szafą, kuchni, łazienki z
wanną oraz WC.
Atutami mieszkania jest lokalizacja, mocno rozwinięta infrastruktura, bliskość komunikacji miejskiej, restauracja
w bloku, żabka, oraz wiele innych udogodnień.
Możliwość wynajęcia miejsca postojowego w garażu podziemnym.

Mieszkanie w pełni urządzone, czyste i zadbane.
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Cena najmu wynosi 2300 + 450 czynsz + prąd! 
Ogrzewanie oraz woda z sieci miejskiej.  
 
Cena do lekkiej negocjacji. 
Umów się na prezentacje! 
Marcin Dylewski 
536545020
 

Symbol 12234/BNK/MW Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 28.03.2019 Cena 2 300 PLN

Cena za MIESIĄC Kaucja 2 500 PLN

Dostępne do wynajmu od 2024-02-01 Minimalny okres wynajmu 12

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat lubelski Gmina lublin

Miejscowość Lublin Kod pocztowy 20-819

Dzielnica - osiedle Sławin Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 43 m²

Powierzchnia użytkowa 43 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2019

Standard BARDZO DOBRY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Wentylacja JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Miejsc garażowych 1 Udogodnienia dla inwalidów JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Widok na zachód JEST Rolety JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, UMYWALKA,
PRALKA, WC Osobne WC NIE MA

Czynsz administracyjny 400 PLN

Marcin Dylewski 536545020
mdylewski@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


